2 500.00 NIU 1360106 PERNO HEX BRONCE 1/4" X 1.1/2" 4.37 2183.01

3 2000.00 NIU 0170125 TUERCA HEX DE ALUMINIO 1/4 0.89 1780.00

4 500.00 NIU 3000105 ABRAZADERA DE 2 OREJAS 1 1/2 0.81 405.00

IMPORTE
(S/.) TOTAL DTO. UNI. DTO.GLOBAL % SUB TOTAL

(S/.) IGV 18 % TOTAL
(S/.)

3775.31 - 3775.31 679.56 4454.87

SON CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 87/100 SOL

DESCRIPCIÓN BANCO MON CUENTA CCI

BANCO BCP MN BANCO DE CREDITO BCP S/. 1917781710029 00219100778171002958

BANCO BBVA MN BBVA BANCO CONTINENTAL S/. 0110286010000366623 001128600010000366623

BANCO BBVA ME BBVA BANCO CONTINENTAL $ 011286010000960525 001128600010000960525